

Årsredovisning för  
**Ledarskapsbolaget HJN AB**  
559161-1362

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ledarskapsbolaget HJN AB, 559161-1362, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling, utbildning, coaching, organisationsutveckling, bemanning, rekytering och ekonomi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då samarbetet avslutats med en större kund.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 162	64 160	32 240	44 551
Resultat efter finansiella poster	-19 288	34 807	108 686	26 163
Soliditet, %	87	84	79	63

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		102 802
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			682
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>103 484</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 17 500 kr (17 500 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 103 484, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	102 802
Årets resultat	682
Totalt	103 484
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	103 484
Summa	103 484

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026011400256

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 162	64 160
Övriga rörelseintäkter		300	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>18 462</b>	<b>64 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 720	-117 307
Personalkostnader	2	73 986	87 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 734</b>	<b>-29 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 272</b>	<b>34 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-16	496
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 288</b>	<b>34 807</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 143	-8 578
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 143</b>	<b>-8 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>855</b>	<b>26 229</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-173	-5 403
<b>Årets resultat</b>		<b>682</b>	<b>20 826</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		3 600	40 100
Övriga fordringar		21 958	33 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 875	106 875
Summa kortfristiga fordringar		<u>87 433</u>	<u>180 393</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		95 034	35 876
Summa kassa och bank		<u>95 034</u>	<u>35 876</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>182 467</u>	<u>216 269</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>182 467</u>	<u>216 269</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 802	81 977
Årets resultat		682	20 826
Summa fritt eget kapital		103 484	102 803
<b>Summa eget kapital</b>		<b>153 484</b>	<b>152 803</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		7 428	27 571
Summa obeskattade reserver		7 428	27 571
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		-	17 140
Övriga skulder		19 055	16 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 500
Summa kortfristiga skulder		21 555	35 895
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>182 467</b>	<b>216 269</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Ränteintäkter, övriga	16	496
<b>Summa</b>	<b>16</b>	<b>496</b>

## Underskrifter

Vetlande den 9/1 - 2026



2026-01-09

Helene Jonsson  
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

**Ledarskapsbolaget HJN AB**  
55918 1-1382

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ledarskapsbolaget HJN AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda den 9/1 - 2026

  
Helene Jonsson  
Verkställande direktör